[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	   62

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
от 30.11.2017 №43
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2022 № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. № 578», руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 30.11.2017 №43 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Приобье до 2020 года и на период до 2028 года»:
1.1. Абзац 7 раздела 5 после слов "договорами о комплексном освоении территорий," дополнить словами "заключенными до дня вступления в силу Федерального закона "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий", а также договорами о комплексном развитии территории,".

2. Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье
Председатель Совета депутатов

                      Глава
городского поселения Приобье                                         городского поселения Приобье

____________     Е.И. Соломаха

 _____________ Е.Ю. Ермаков